STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

ESH 10 U-N Trend +A

C. PRODUKTU: 201392

Maly zasobnik v sadé s jednopakovou armaturou pro umyvadlo je vhodny pro

pripojeni k jednomu odbérnému mistu.

Nejdtlezitéjsi znaky

{
K zasobovani umyvadla ‘

Maly zasobnik s armaturou v jedné balici jednotce



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data
Pripojovaci prikon

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti

Frekvence

Trida energetické Gcinnosti
Pohotovostni tepelna ztrata / 24 h pri 65 °C
jmenovity objem

MnoZstvi smisené vody 40 °C
Rozsah nastaveni teplot
Provedeni

Konstrukce

Zpusob montaze

S armaturou
Barva

Obsluha
Omezovac teploty
Stupen kryti (IP)
Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

A}
s/
Aol

ESH 5 U-N Trend +A

201387

2 kW
1/N/PE
230V
50/60 Hz
A
0,27 kWh
51
10 |
35 -85 °C
Malé zasobnik
rozepnuty

Montaz pod
odbérné misto

IP24 D
415 mm
252 mm
233 mm

3,10 kg
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ESH 10 U-
N Trend +A

201392

2 kw
1/N/PE
230V
50/60 Hz
A
0,32 kWh
10 |
19 |
35 -85 °C
Malé zasobnik
rozepnuty

Montaz pod
odbérné misto

IP24 D
506 mm
296 mm
276 mm

5,00 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



